20200313
様式１

住宅用非常灯及び屋外用非常灯等製造登録申請書

年  月  日

一般社団法人 日本照明工業会 会長 殿

  住  所

申請製造事業者  名  称

代表者名           印

住宅用非常灯及び屋外用非常灯等の自主評定業務に関する規則による製造事業者登

録を受けたいので、次のとおり申請します。

申請にあたっては、上記の規則を遵守いたします。また、この申請書及び添付図書の

記載事項は事実に相違ありません。

１．製造区分

２．当該製造区分に係る製品を製造する事業場又は製造会社の名称及び所在地

（名称）（所在地－郵便番号、住所、電話・FAX 番号）

３．当該製造区分に係る指定検査設備（別紙１「指定検査設備一覧表」）

４．品質保証体制について（別紙２）

５．添付書類

（１）試験を委託する場合は、委託先の名称、指定検査設備及び３年間以上の
   製造実績を示すもの
（２）製品を販売する場合は、交換部品の国内販売ルートを示すもの
（３）製品を販売する場合は、クレーム処理体制を示すもの
（４）他の登録製造事業者の製品を販売する場合は、その製品の製造区分
（５）供給を受ける製品を製造する他の登録製造事業者名及び住所
（６）他の登録製造事業者から供給を受けて販売しようとする製品の種類、
   型式区分及び型式評定番号
（７）製品の供給を受ける他の登録製造事業者との品質保証契約書の写し
（８）業態報告書（会員以外の場合に限る）

下記のいずれかを記入（１枚/１区分）
電池内蔵形住宅用非常灯
電源別置形住宅用非常灯
電池内蔵形屋外用非常灯
電源別置形屋外用非常灯
ソーラーライト
コントロールユニット
電源別置用ユニット
ソーラーライト用コントロールユニット

添付しないものは、取り消し線で消す。

添付書類は、その上部にどの書類かを記載する。